
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 
          Warszawa, 21 marca 2023 roku 

Znak sprawy: MCPS.ZP/KBCH/351-23/2023 TP/U/S   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Kompleksowa organizacja dwudniowej imprezy targowej pn. „Mazowiecki 

Jarmark Rozmaitości czyli VIII Targi Podmiotów Ekonomii Społecznej”.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert:  

 

1. e–xon s.c Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski, ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań, NIP 

7822373015, oferowana cena za realizację zamówienia: 125 000,00 zł brutto (słownie: sto 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

 

2. Sun&More Sp. z.o.o., ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613, 

oferowana cena za realizację zamówienia: 122 300,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia 

dwa tysiące, trzysta złotych 00/100) 

 

 

3. Konsorcjum Miami Design Sp. z .o.o. oraz MP Perfect Paweł Mitura, Miami Design sp. z. o. 

o. ul. Kwiatowa 12/14/16 lok. 40, 02-579 Warszawa, NIP 5213965787  (lider konsorcjum) 

oraz MP Perfect Paweł Mitura ul. Drogomilska 23/40, 01-361 Warszawa, NIP 5222789108 

(partner konsorcjum ), oferowana cena za realizację zamówienia: 100 000,00 zł brutto 

(słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

 

 

 

Przewodniczący komisji 

            /-/ 

                            Robert Gajewski  

 

 


